№ 25973/23.10.2025г.

УКАЗВА  на  касационния  жалбоподател,  че  следва  в  7-мо  дневен  срок  от  получаване  на 
съобщението да представи доказателства за внесена държавна такса по сметката на ВАС,с оглед 
на материалния интерес по делото, в размер на 1700.00    лв./хиляда и седемстотин    лева/.

При неизпълнение на разпореждането на съда касационната жалба ще бъде върната на основание 
чл.213а, ал.1 от АПК.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО не подлежи на обжалване.